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Protokół Nr I / 2018 

z obrad sesyjnych Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 19 listopada 2018 roku. 

 

sala Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku godz. 16.00 - 18.00 

 

Pierwsza sesja Rady Miejskiej w Lwówku została zwołana zgodnie 

z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 7 listopada 2018r 

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Lwówku kadencji 2018 - 

2023, nowo wybranej w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 

października 2018r. wraz z proponowanym przez Komisarza Wyborczego 

porządkiem obrad. 

 

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 7 listopada 2018r 

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej w Lwówku kadencji 2018 - 

2023 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku (najstarszy wiekiem 

radny - art.20 ust.2c –ustawy o samorządzie gminnym). 

 

Zgodnie z art. 20 ustęp 2c ustawy o samorządzie gminnym radny senior, Pani 

Barbara Starosta dokonała otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Lwówku i powitała 

radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, 

pracownika biura Rady Miejskiej oraz uczestniczące w obradach społeczeństwo. 

 

Ad. 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych przez Przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku. 

 

-Radna - senior -Pani Starosta poprosiła Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Lwówku Pana Macieja Piechowiaka o wręczenie zaświadczeń 

o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Wyczytywani przez Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

Panią Irenę Nowak radni podchodzili do Przewodniczącego Komisji Wyborczej 

Pana Macieja Piechowiaka i odbierali wręczane Im zaświadczenia. 

 

Ad. 3. Stwierdzenie kworum I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Pani Starosta - radna senior- stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady i do podejmowania 

uchwał. 

Nieobecna radna to Pani Patrycja Pietryka. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4. Akt ślubowania radnych. 

 

Radna-  senior - Pani Starosta przystąpiła do ceremonii ślubowania proponując, że 

osobiście będzie ślubowała jako pierwsza poprzez wypowiedzenie słowa „ślubuję” 

lub „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

Wszyscy obecni na sali powstali. 

Radna - senior Pani Starosta odczytała rotę ślubowania określoną w art. 23a 

ustawy o samorządzie gminnym w brzmieniu: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” i jako pierwsza, złożyła 

ślubowanie -  wypowiadając słowo „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie ślubowanie złożyli po kolei wyczytani przez Panią Starosta radni 

wypowiadając słowo „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. 5. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Radna - senior Pani Starosta odczytała proponowany przez Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu porządek obrad (informując, że do pkt 4 porządek został już 

zrealizowany). 
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Porządek obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

1. Otwarcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku (najstarszy wiekiem radny - 

art.20 ust.2c –ustawy o samorządzie gminnym). 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych przez Przewodniczącą Gminnej 

Komisji Wyborczej w Lwówku. 

3. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Akt ślubowania radnych. 

5. Przyjęcie porządku obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

6. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w głosowaniu 

tajnym na: Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

9. Przekazanie przewodnictwa obrad I sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej. 

10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

11. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów w głosowaniu 

tajnym na: Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

12. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

13. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza przez Przewodniczącego 

Gminnej Komisji Wyborczej. 

14. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Radna - senior -Pani Starosta zwróciła się do radnych oraz do Burmistrza Miasta 

i Gminy z pytaniem - czy są jakieś propozycje zmian proponowanego porządku 

obrad? 
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Radni nie wnieśli żadnych uwag, ani poprawek w związku z tym radna - senior 

Pani Starosta przystąpiła do głosowania, podczas którego porządek I sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie - 14 głosami „za”. 

 

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Sekretarz Gminy Pan Piechowiak omówił projekt uchwały informując, że 

głosowanie w wyborach na Przewodniczącego i na Wiceprzewodniczącego Rady 

jest tajne i musi być zachowana bezwzględna większość, czyli w naszym 

przypadku 8 radnych winno opowiedzieć się za daną kandydaturą zgłoszoną przez 

radnych. 

Na kartach głosowania zawarte są 3 opcje: 

„za”, „przeciw” i „wstrzymuję się”, lub w przypadku zgłoszenia więcej niż 

jednego kandydata - odpowiednio nazwiska i imiona kandydatów oraz opcje 

„przeciw” i „wstrzymuję się”. 

Głosy „przeciw” i „wstrzymujące się” uważane są równo za głosy przeciwne. 

Głosowanie odbywać będzie się poprzez składanie swojego głosu do urny, która 

posadowiona jest na naszej scenie, przy stoliku. 

Wywoływani kolejno z listy obecności radni będą podchodzić do stolika, 

dokonywać wyboru jednej z przedstawionych opcji i wrzucać głos do urny. 

Kontynuując wypowiedź Sekretarz, Pan Piechowiak dalej wyjaśniał, że 

głosowanie uchwał zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym jest jawne, 

zwykłą większością głosów w obecności połowy ustawowego składu rady. 

Ponieważ przy głosowaniu jawnym konieczne jest sporządzenie, utrwalenie 

i podanie do publicznej wiadomości imiennego wykazu głosowania radnych, 

w związku z tym należy głosować przez podniesienie ręki i przytrzymać ją 

w górze do momentu aż nie zostanie ten fakt odnotowany i nie zostanie 

wypowiedziane przez prowadzącego obrady słowo „dziękuję”. 

W chwili obecnej nie ma jeszcze zakupionego odpowiedniego sprzętu do 

głosowania imiennego, dlatego ponawiana jest prośba, aby każdy radny, który 

opowiada się za daną opcją („za” uchwałą, „przeciw” lub „wstrzymuję się”) 

podniósł rękę i przytrzymał ją w górze do momentu odnotowania tego faktu. 
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Następnie zostaną policzone głosy i po uzgodnieniu przekazane prowadzącemu, 

który z imienia i nazwiska odczyta wykaz radnych i powiadomi za, która opcją 

każdy radny się opowiedział. 

Pani Starosta - radna senior zwróciła się z pytaniem czy są jeszcze jakieś uwagi 

czy zapytania? 

Ponieważ radni nie zgłosili uwag, ani zapytań przystąpiono do imiennego 

głosowania.  

 

UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 R. 
 

w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Lwówku 
 

-Po ustaleniu wyników głosowania radna senior Pani - Starosta odczytała imienny 

wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej x    

2. Czarkowski Krzysztof Józef x    

3. Gawełek Zbigniew x    

4. Jędrzejczak Andrzej x    

5. Kachel Tadeusz x    

6. Kubiak Patrycja Katarzyna x    

7. Liebelt Sebastian x    

8. Marszałkiewicz Monika x    

9. Pietryka Patrycja    x 

10. Pustkowiak Agnieszka x    

11. Przewoźny Michał Piotr x    

12. Starosta Barbara Katarzyna x    

13. Trzybiński Jan x    

14. Wojciechowski Piotr x    
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15. Woźna Gabriela Beata x    

 

i stwierdziła, że w głosowaniu nad ww. uchwałą: 

 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wyniosła: - 14 

2. Liczba radnych „za” uchwałą wyniosła: - 14 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wynosi: - 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wynosi: - 0 

 

Uchwała Nr I/1/2018 w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku została przyjęta jednogłośnie 14 

głosami „za” i stanowi złącznik do protokołu. 

 

Ad. 7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

w głosowaniu tajnym na: Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Sekretarz Gminy Pan Piechowiak informował, że przed przystąpieniem do 

głosowania musi zostać powołana - zgodnie z regulaminem głosowania 3 osobowa 

Komisja Skrutacyjna, która będzie czuwać nad prawidłowością głosowania. 

Komisja to przygotuje i rozda głosy, następnie dokona obliczeń i na podstawie 

protokołu wyboru ogłosi wynik głosowania. 

Radni wchodzący w skład tej Komisji nie mogą być zgłaszani jako kandydaci na 

poszczególne funkcje w Radzie.  

 

-Pani Starosta - radna senior - zwróciła się do radnych z prośbą o podawanie 

kandydatur w skład Komisji Skrutacyjnej. Z uwagi, iż nie zgłoszono żadnych 

kandydatur, radna senior - Pani Starosta proponowała w skład komisji radnego: 

Pana Sebastiana Liebelta, radnego Trzybińskiego Jana oraz radną Monikę 

Marszałkiewicz. Zaproponowani radni w skład Komisji Skrutacyjnej wyrazili na 

powyższe zgodę. 

 

Radni opowiedzieli się jednogłośnie (14 radnych „za”) za przedstawionym 

składem Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Ad. 8. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Radna senior - Pani Starosta zwróciła się z prośbą do radnych o podawanie 

kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. Jednocześnie sama 

zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Przewoźnego, który na powyższe wyraził 

zgodę. Ponieważ kolejnych zgłoszeń nie było, radna - senior - Pani Starosta 

zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku i 

poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się oraz przygotowanie kart i 

rozdanie ich radnym. 

 

Ogłoszona została 10 minutowa przerwa w obradach. 

 

Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna w składzie:  

1. Liebelt  Sebastian Przewodniczący 

2. Trzybiński  Jan  członek 

3. Marszałkiewicz Monika członek 

komisyjnie dokonała sprawdzenia urny czy jest pusta i rozdała radnym 

opieczętowane karty głosowania. Następnie Przewodniczący komisji jeszcze raz 

przybliżył pozostałym radnym zasady głosowania. Po czym radni wyczytywani 

z listy obecności przez Pana Liebelta, kolejno podchodzili do stolika, dokonywali 

skreślenia wybranej przez siebie opcji i wrzucali swój oddany głos do urny. 

Komisja po zabrani urny udała się do oddzielnego pomieszczenia, a radna - senior 

- Pani Starosta ogłosiła 10 minutowa przerwę w obradach. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, Pan Sebastian 

Liebelt odczytał protokół głosowania i oznajmił, że w głosowaniu tajnym udział 

wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów ważnych, z których 12 głosów było „za” 

kandydaturą Pana Piotra Przewoźnego, 1 głos był „przeciw” i 1 radny „wstrzymał 

się” od głosowania. W związku z powyższym na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Lwówku wybrano Pana Piotra Przewoźnego. 

 

Radna senior - Pani Starosta podziękowała Komisji Skrutacyjnej i poinformowała, 

że powyższy fakt potwierdzony zostanie Uchwałą nr I/2/2018 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
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Miejskiej w Lwówku. Jednocześnie wyjaśniła, że tej uchwały nie należy już 

przegłosowywać, bo wybór Przewodniczącego Rady został dokonany w drodze 

przeprowadzonego wcześniej tajnego głosowania. Następnie Pani Starosta 

poprosiła Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przeczytanie przedmiotowej 

uchwały. Radny Liebelt odczytał zgromadzonym treść uchwały. 

 

Uchwała Nr I /2/2018 w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Lwówku stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Przekazanie przewodnictwa obrad I sesji nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

Radna senior - Pani Starosta złożyła gratulacje nowo wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lwówku. Następnie oddała przewodnictwo 

obrad Panu Piotrowi Przewoźnemu. 

-Nowo wybrany Przewodniczący Rady Pan Przewoźny podziękował radnym za 

wybór, a społeczeństwu za obdarzone zaufanie i przystąpił do kolejnego punktu 

obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania 

w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny przypomniał, że radni otrzymali projekty 

uchwał i procedura przy ustaleniu regulaminu głosowania w wyborach na 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej jest identyczna jak w wyborach na 

przewodniczącego Rady, w związku z tym zachodzi pytanie czy mają Państwo tu 

jakieś wątpliwości? Przewodniczący przypomniał, że zgodnie artykułem 14 

ustawy o samorządzie gminnym, głosowana uchwała podejmowana jest zwykłą 

większością głosów, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady.  

Ponieważ przy tym głosowaniu, tak jak wcześniej konieczne jest sporządzenie, 

utrwalenie i podanie do publicznej wiadomości imiennego wykazu głosowań 

radnych, prosi się radnych o przytrzymanie podniesionej ręki do momentu 

wypowiedzenia przez Przewodniczącego słowa „dziękuję”.  
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Przewodniczący zapytał, czy w związku z tą procedurą są jakieś niejasności? Jeśli 

nie to zaproponowano przystąpienie do imiennego głosowania nad uchwałą. 

 

UCHWAŁA NR I/3/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 R. 
 

w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku 
 

-Po ustaleniu wyników głosowania Przewodniczący Rady Pan Przewoźny 

odczytała imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Lwówku tj. 

 

 

L.p. Nazwisko i imię „za uchwałą” 
„przeciw 

uchwale” 

„wstrzymuję 

się od 

głosowania” 

nieobecny lub 

nie brał 

udziału w 

głosowaniu 

1. Basiński Andrzej x    

2. Czarkowski Krzysztof Józef x    

3. Gawełek Zbigniew x    

4. Jędrzejczak Andrzej x    

5. Kachel Tadeusz x    

6. Kubiak Patrycja Katarzyna x    

7. Liebelt Sebastian x    

8. Marszałkiewicz Monika x    

9. Pietryka Patrycja    x 

10. Pustkowiak Agnieszka x    

11. Przewoźny Michał Piotr x    

12. Starosta Barbara Katarzyna x    

13. Trzybiński Jan x    

14. Wojciechowski Piotr x    

15. Woźna Gabriela Beata x    

 

Przewodniczący Rady Pan Przewoźny po odczytaniu ww. listy imiennego 

głosowania dodał, że: 

1. Liczba radnych biorących udział w głosowaniu wyniosła: 14 
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2. Liczba radnych „za” uchwałą wyniosła: 0 

3. Liczba radnych „przeciw” uchwale wyniosła: 0 

4. Liczba radnych wstrzymująca się od głosowania wyniosła :0 

 

Uchwała Nr I /3/2018 w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku została przyjęta jednogłośnie 

14 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 11. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów 

w głosowaniu tajnym na: Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny proponował, aby skład Komisji 

Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 

pozostawić w niezmienionym składzie, tak jak przy wyborze Przewodniczącego 

Rady. 

Radni nie wnieśli uwag, a zgłoszone osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał skład Komisji Skrutacyjnej: 

1. Liebelt  Sebastian  Przewodniczący 

2. Trzybiński  Jan  członek 

3. Marszałkiewicz Monika członek 

 

 

„Za” przyjęciem podanego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej do 

przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

opowiedziało się 14 radnych - jednogłośnie. 

 

Ad. 12. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

-Przewodniczący Rady, Pan Przewoźny prosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. 

-Radny Kachel zgłosił jako kandydaturę  na Wiceprzewodniczącego Rady radnego 

Andrzeja Jędrzejczaka, który na powyższe wyraził zgodę. 
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Ponieważ nie zgłoszono więcej kandydatur Przewodniczący Rady zamknął listę 

zgłoszeń i poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie i rozdanie kart do 

głosowania.  

 

Ogłoszono 10 minutową przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna sprawdziła Komisyjnie zawartość urny 

- czy jest pusta i rozdała opieczętowane karty radnym. Następnie Przewodniczący 

Komisji, Pan Liebelt przypomniał zasady głosowania, po czym wyczytywał 

nazwiska radnych z listy obecność, a radni podchodzili do stolika, dokonywali 

skreślenia opcji za którą się opowiadają i wrzucali kolejno swe głosy do urny. 

Następnie Komisja Skrutacyjna zabrała urnę, udała się do oddzielnego 

pomieszczenia, a Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutowa przerwę 

w obradach. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Sebastian Liebelt 

odczytał protokół głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady i oznajmił, że 

w głosowaniu tajnym udział wzięło 14 radnych, oddano 14 głosów ważnych, z 

których 12 głosów było „za” kandydaturą Pana Andrzeja Jędrzejczaka, 1 głos był 

„przeciw” i 1 radny „wstrzymał się” od głosowania. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny stwierdził, że na nowego 

Wiceprzewodniczącego Rady wybrano Pana Andrzeja Jędrzejczaka. Następnie 

złożył gratulacje nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Lwówku, i przypomniał, że z uwagi iż wybór dokonany był w wyborach 

tajnych, również tym razem nie będzie głosowana ponownie uchwała o wyborze 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Lwówku. Przewodniczący odczytał 

treść przedmiotowej uchwały. 

 

Uchwała Nr I /4/2018 w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Lwówku stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 13. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza przez 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

 

-Przewodniczący Rady Pan Przewoźny prosił Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej w Lwówku Pana Piechowiaka o wręczenie zaświadczenia o wyborze 

na Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek Panu Piotrowi Długoszowi. 

 

-Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku Pan Maciej Piechowiak 

złożył gratulacje i wręczył zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta 

i Gminy Lwówek, Panu Piotrowi Długoszowi. 

 

Ad. 14. Złożenie ślubowania przez Burmistrza – elekta. 

 

Wszyscy obecni na sali powstali, a Burmistrz Miasta i Gminy Pan Piotr Długosz 

odczytał rotę ślubowania w treści: 

 

„Obejmując urząd burmistrza miasta i gminy Lwówek, uroczyście ślubuję, że 

dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko 

dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta i gminy”. Następnie 

Burmistrz podnosząc prawą rekę wypowiedział słowa „Ślubuję Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

 

-Przewodniczący, Pan Przewoźny złożył gratulacje Burmistrzowi w imieniu 

własnym i całej Rady życząc pomyślności w życiu osobistym i zawodowym, 

a Burmistrz zabierając głos dziękował za wybór i zaufanie radnym i całemu 

społeczeństwu i stwierdził, że dołoży wszelkich starań aby nie zawieść oczekiwań 

wszystkich mieszkańców gminy. 

Następnie Burmistrz przedstawił zadania planowane do realizacji w okresie 

trwania obecnej kadencji, zwracając szczególną uwagę na rozwój gospodarczy, 

kulturalny, sportowy i oświatowy całej gminy. 
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Ad. 15. Wolne głosy i wnioski. 

 

-Głos zabrał radny Czarkowski składając gratulacje, jako kontrkandydat 

z wyborów samorządowych na burmistrza miasta i gminy Lwówek, życząc 

ponownie wybranemu burmistrzowi siły i wytrwania w działaniach na rzecz dobra 

publicznego i deklarował swoje wsparcie w tych działaniach. Podziękował 

również wyborcom ze swego okręgu za wybór na radnego gminy. 

 

Kontynuując swą wypowiedź radny Czarkowski zwrócił się do Rady 

następującymi słowami "Szanowni Państwo radni. Na sesji w dniu 28 marca 2018 

roku w ferworze dyskusji użyłem słów, które dotknęły Pana Piotra 

Wojciechowskiego radnego Rady Miejskiej, w związku z tym na podstawie 

zawartej ugody chciałem oświadczyć co następuje: Przepraszam Pana Piotra 

Wojciechowskiego za użyte przeze mnie słowa podczas sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku 28 marca 2018 roku - w pytaniu skierowanym do Pana Piotra 

Wojciechowskiego „czy przestał już Pan bić swoją żonę”, ponieważ stwierdzenie 

jakoby powód bił swoją żonę nie są prawdziwe”.  

 

-Radny Liebelt również złożył gratulacje Burmistrzowi Miasta i Gminy z powodu 

wyboru i deklarował współpracę we wszystkich działaniach dla dobra 

mieszkańców i dobra całej gminy. Następnie złożył podziękowania wszystkim, 

którzy oddali głos na założony przez Pana Liebelta komitet oraz tym którzy 

głosowali na jego osobę. 

 

Ad. 16. Zamknięcie obrad I sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad I sesji Przewodniczący Rady Pan Przewoźny 

zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady I sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

Protokołowała      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej we Lwówku 

/-/ Wiesława Radecka 

        /-/ Piotr Przewoźny 


